



WHOLESALE LUMBER YARD

4/23/2025 15:30

	Grade	Dimension	Pcs Per Pack	Weight Per Pack	Price on Our Yard (EA)	PRICE PER UNIT	MBF PRICE
SYP	#2	2x4x16	208	4000	\$ 6.62	\$ 1,376	\$ 620
	#2	2x6x12	128	2800	\$ 6.42	\$ 822	\$ 535
	#2	2x6x16	128	3700	\$ 8.08	\$ 1,034	\$ 505
	#2	2X6X20	128	4700	\$ 10.30	\$ 1,318	\$ 515
	#2	2x8x12	48	1400	\$ 8.16	\$ 392	\$ 510
	#2		96	2800	\$ 8.16	\$ 783	\$ 510
	#2	2x8x16	96	3700	\$ 12.05	\$ 1,157	\$ 565
	#2	2x10x16	50	2500	\$ 12.53	\$ 627	\$ 470
	#2	2x10x20	50	3000	\$ 17.16	\$ 858	\$ 515
	#2	2x12x16	40	2400	\$ 18.11	\$ 724	\$ 566
	#2		64	3700	\$ 17.79	\$ 1,139	\$ 556
	#2	2x12x20	40	2900	\$ 34.40	\$ 1,376	\$ 860
	#2		64	4700	\$ 34.40	\$ 2,202	\$ 860
SPF	PREM.	2x4x92 5/8	294	2600	\$ 3.14	\$ 925	\$ 590
	STUD	2x6x92 5/8	189	2500	\$ 5.64	\$ 1,066	\$ 705
	PREM.	2x4x8	294	2600	\$ 4.34	\$ 1,277	\$ 815
	PREM.	2x4x16	294	5200	\$ 9.12	\$ 2,682	\$ 855
	NGS PREM. EURO	2x4x16	240	4300	\$ 9.07	\$ 2,177	\$ 850
	PREM. EURO	2x6x16	160	4300	\$ 13.12	\$ 2,099	\$ 820
OSB	LEGACY SUBFLOOR		43	3500	\$ 29.76	\$ 1,280	\$ 930
	A	7/16" 4x8	78	3900	\$ 14.56	\$ 1,136	\$ 455
	B	5/8" 4x8	48	3400	\$ 13.54	\$ 650	\$ 423
	B	3/4" TG 4x8	42	3200	\$ 16.64	\$ 699	\$ 520

Office
606-547-4455

308 Sloan Fork Rd
Liberty, KY 42539

Mobile
270-459-2613
jeremiah@lumberlink.net

